B-5
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
293系列 QuantuMike (微分筒转一圈测微螺杆进给2.0 mm)
MDE-MX/PX
 ●实现了微分筒每转一圈测微螺杆进给达

(mm)
分辨力
(mm)
测力*1
(N)
最大允许误差
JMPE (µm)
平面度
(µm)
平行度
(µm)
质量
(g)
带SPC数据
输出接口
293-140-30 MDE-25MX  0 - 25
0.001 7 - 12
±1 1
265
293-141-30 MDE-50MX  25 - 50 325
293-142-30 MDE-75MX  50 - 75
±2 2
465
293-143-30 MDE-100MX    75 - 100
0.3
620
不带SPC数
据输出接口
293-145-30 MDE-25PX  0 - 25
±1 1
265
293-146-30 MDE-50PX  25 - 50 325
293-147-30 MDE-75PX  50 - 75
±2 2
465
293-148-30 MDE-100PX    75 - 100 620
6段工件的测量时间(单手握持)
60
50
40

常规型
QuantuMike
シンブル部
ラチェット
スピーダ部
ラチェット
微分筒部棘轮 调速装置部棘轮
测微螺杆轴向的微振动实现稳定测量
B-6
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
 ■尺寸
型号 L a b
MDE-25MX/25PX 0 6.5 25
MDE-50MX/50PX 25 7.3 32.5
MDE-75MX/75PX 50 10.1 47
MDE-100MX/100PX 75 11.5 60
（